

Poder Judiciário da União Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região **Diário da Justiça Eletrônico**

ANO VI - NÚMERO 185 - GOIÂNIA - GO, QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2012

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

PORTARIA TRT 18ª DG Nº 259/2012

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18° REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 1923/2012,

RESOLVE:

Designar a servidora ARIONY CHAVES DE CASTRO, Chefe de Seção, do Núcleo de Gestão da Informação e do Conhecimento, para participar do VI Encontro Nacional da Memória da Justiça do Trabalho, Preservação X Eliminação, que acontecerá em Porto Velho-RO, no período de 17 a 19 de outubro de 2012, autorizando seu deslocamento no percurso Goiânia/Porto Velho-RO/Goiânia, bem como o pagamento das diárias devidas.

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 8 de outubro de 2012.

Álvaro Celso Bonfim Resende

Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

PORTARIA TRT 18ª DG Nº 260/2012

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA $18^{\,a}$ REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 0480/2012,

RESOLVE:

Considerar designado o servidor JOSÉ REINALDO AZARIAS CAVALCANTE, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para participar do curso "INDENIZAÇÃO POR ACIDENTE DE TRABALHO OU DOENÇA OCUPACIONAL", no dia 30 de março de 2012, autorizando seu deslocamento a esta Capital, bem como o pagamento da diária devida.

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 08 de outubro de 2012.

Edison dos Reis

Diretor-Geral Substituto

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

PORTARIA TRT 18ª DG Nº 261/2012

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA $18^{\,\rm a}$ REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 2030/2012,

R E S O L V E:

Diário da Justiça Eletrônico

Designar os servidores ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE, Diretor-Geral, AFRÂNIO HONORATO PINHEIRO, Diretor da Divisão de Serviços Gerais, e CREBILON DE ARAÚJO ROCHA FILHO, Chefe do Núcleo de Engenharia, para acompanhar o andamento das obras de implantação da Vara do Trabalho de Goianésia, no dia 16 de outubro de 2012, autorizando os respectivos deslocamentos àquela localidade, bem como o pagamento das devidas diárias.

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 09 de outubro de 2012.

Edison dos Reis

Diretor-Geral Substituto

COMISSÃO DE CONCURSO DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

COMISSÃO DE CONCURSO DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

XIII CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

EDITAL DE AVISO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE INSCRIÇÃO PRELIMINAR

A Excelentíssima Desembargadora KATHIA MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE, PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista a análise dos requerimentos de inscrição preliminar, conforme previsto no subitem 5.11 do Edital de Abertura, publicado no Diário Oficial da União de 30 de julho de 2012, INFORMA aos interessados que:

- 1. estará disponível, a partir de 03/10/2012, no site da Fundação Carlos Chagas, o resultado da análise dos requerimentos de inscrição preliminar, com a relação dos candidatos que tiveram o pedido deferido.
- 1.1 O resultado dos requerimentos de inscrição preliminar de todos os candidatos poderá ser consultado no site www.concursosfcc.com.br da Fundação Carlos Chagas.
- 2. os recursos quanto ao resultado das Inscrições Preliminares deverão ser interpostos, no prazo de 2 (dois) dias úteis subsequentes à publicação deste Aviso, por meio do site www.concursosfcc.com.br da Fundação Carlos Chagas, de acordo com as instruções constantes na página do Concurso Público.

Publique-se no Diário Oficial da União e no DJe.

Goiânia/GO, 2 de outubro de 2012.

Desembargadora KATHIA MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE

Presidente da Comissão de Concurso